i, PH. Vides ut ifta tanquam Ammonis
filius dicis, quando cum Hercule & Baccho
te ipfum comparas, & ut non erubefcis,
Alexander, nec arrogantiam dedifcis, nec
te ipfum cognolcis, nec jam mortuus fa-

pis.

Dialogus 16,
- "ZEncws , Protefilans, Menelaus, & Paris,

ZEAC. g Uid angis, o Protefilae, Heles
nam invadens ? PROT. Quia
propter illa§n , ZEace, occubui, -

imperfe®am domum relinquens, viduame

que novam nuptam. /EAC. Criminareigis
tur Menelaum , qui vos ob talem mulierem
ad Trojam duxitc. PROTES. Reéte dicis,

Cz7 - ille

62 Zacus, Protefilans, .

ille mihi culpandus eft, MENEL. Ne me,
virorum optime , (accufes) fed juftius Pa-
ridem , qui mei hofpitis uxorem contra
omnia jura rapuit : hic enim non a te {olo,
fed ab omnibus Grzcis dignus eft firangu~
lari, cum tot hominibus mortis caufa ex-
titerit, PROTES. Melius ita fane: te qui-
dem igitur, infaufte Paris, nunquam di-
mittame manibus. PAR. Male facies, Pro-
tefilae , praecipue cumeandem tecum artem
colam: amori enim & ipfededitus fum, ab
eodemque Deo teneor: nofti vero, quod
invitum quid fit, & aliquis nos Deus du-
¢it, quo voluerits fierique non poteft , ue
ipfi refitamus. PROTES. Bene dicis:uti-
nam equidem Amorem jam nunc prehen.
dere poflem. AAC, At egotibideAmore
jufta refpondebo : fatebitur enim, quod ipfe
amoris Paridi profe@o fuerit caufa, mortis
vero tibi nemo alius, Protefilae, quam
ipfemet tu, qui oblitus hove nuptz, poft-
quam appulittis ad Troadem, nulla peri-
culi ratione habita, & tam inconfiderate
ante alios exiluiti gloriz cupidus, cujus
caufa primus it egteffu ceciditi. PROT,
Quin vero de e tibi, Face, refpondebo
veriord; non enim mihi eorum caufa eft
imputanda, fed fato, & quod a principio
fic fuetit conftitutum Deorum voluntate.
- L£AC, Relte: Quid igitur hos accufas? -

Dia-
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Dialogus 2y.
Nireus, Therfites @& Manippus.

NIR. I Cce vero, Menippus hic judi-

cabit, uter noftrum fit formo-
fior. Dic, Menippe, annon tibi videor for-
ma praftantior-? MEN. Quinam eftis?
nam hoc prius, opinor, fcire oportet. NIR,
Nireus & Therfites., MEN, Uter Nireus,
uter Therfites? nondum enim hoc fatis li-
quet. TH. Jam unum hoc obtineo, quod tibi
fum fimilis , neque tantopere me praecellis,
quantopere Homerus ille czcustelaudavit,
omnium formofiffimum appellans s verum
ille ego faftigiato vertice, & glabro, nie
hilo te deterior vifus fum judici. Jam vere
tempus eft, Menippe, ut pronuncies, utrum
altero formofiorem putes. ‘NIR. Nimirum
e Aglaia S Charope prognatum, qui pul-
cherrimus fub Ilium vent, MEN, Atqui
non item fub terram, ut puto, pulcher-
rimus venifti: verum offa tua aliis funt fin
milia. Porvo calvaria hoc folo 4 Therfit
<alvaria dignofci poflic, quod tua delicara
eft: molliculam enim a¢ neutiquam viri
lemhanchabes. NI1R. Attamen Homerum
percontare , qua fpecie tum fuerim , cum
enter Grzcorwm copias militarem MESN.